
Inkoustová tiskárna na velké znaky

Videojet® 2351 a 2361
Tiskárny na velké znaky 2351 
a 2361 poskytují odolné a vysoce 
kvalitní kódy i při delším běhu 
s minimálními nároky na zásahy.

Inkoustová tiskárna na velké znaky Videojet 2351 a 2361 
jsou ideální pro tisk proměnných informací, jako jsou čárové 
kódy, data, složení, loga a grafika na krabicích a přepravních 
kartonech. Tyto tiskárny kombinují tisk ve vysokém 
rozlišení s jednoduchým uživatelským rozhraním, a díky 
tomu je výběr a tisk zpráv jednoduchý, rychlý a prakticky 
bezchybný. Tiskárny 2351 a 2361 umožňují tisk textu, 
čárových kódů a log ve vysokém rozlišení až do velikosti 2,8" 
a poskytují předtištěný vzhled. Nabízejí skutečnou možnost 
generického značení krabic pomocí kódů a pomáhají 
eliminovat náklady a zásoby spojené s předtištěnými 
krabicemi a štítky.

Nerušený provoz
• Konzistentní text, logo a čárové kódy ve vysokém rozlišení, a to i při 

delším tiskovém provozu a v prašném prostředí
• Inovativní technologie udržuje vynikající kvalitu tisku, aniž by to 

ovlivnilo rychlost nebo kapacitu výroby
• Inkoustový systém zajišťuje rychlé spuštění a trvanlivé kódy, které 

odolají zacházení v distribučním řetězci
• Technologie Videojet LifeCycle AdvantageTM pomáhá naší tiskárně 

pracovat se špičkovou účinností po celou dobu její životnosti

Integrovaná produktivita
• Minimální potřeba zásahů díky patentovanému procesu 

mikročištění a jedinečnému filtru zpětného potrubí, který lze 
vyměnit během několika sekund

• Nahraďte předtištěné krabice a štítky a tiskněte proměnné 
informace v rámci linky, včetně čárových kódů, grafiky a textu

• Rozlišení 180 dpi umožňuje kompletní značení běžných krabic 
pomocí kódů se vzhledem odpovídajícím předtištěným materiálům

• Beztlaká nádoba na inkoust bez kapání umožňuje výměnu 
inkoustu bez zastavení výroby

Kontrola kódů
• Rozhraní Videojet CLARiTYTM pomáhá pokaždé dostat správný kód 

na správné místo na správném produktu
• Jednoduchý a intuitivní software snižuje riziko chyb obsluhy
• Snadno nastavujte parametry zpráv a omezte operátory na 

předem určené rozsahy dat, abyste se vyhnuli chybám
• Použití identifikačního čísla směsi (FIN) pomáhá eliminovat 

možnosti přidání nesprávného inkoustu

Jednoduchá použitelnost
• Samostatná, vysoce kompaktní jednotka šetří místo a snadno se 

integruje
• Více tiskáren lze ovládat z jedné vedoucí jednotky nebo je lze 

ovládat vzdáleně z centrálního umístění
• Jednoduchý proces interního plnění řízený uživatelským rozhraním 

eliminuje potřebu externích plnicích zařízení
• Vzduchem poháněný inkoustový systém eliminuje potenciální 

prostoje způsobené údržbou čerpadel, solenoidů a dalších 
pohyblivých částí



Volejte na číslo +420 283 910 228
E-mail obchod.info@videojet.com  
nebo navštivte stránku www.videojet.cz

Videojet Technologies Czechia s.r.o. 
Na Hlavní 166 
182 00 Praha 8 
Česká republika

© 2021 Videojet Technologies Inc. – Všechna práva vyhrazena.
Zásadou společnosti Videojet Technologies Inc. je neustálé zlepšování produktů.  
Vyhrazujeme si právo na změnu konstrukce a/nebo specifikací bez předchozího 
upozornění. TrueType je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. v USA 
a dalších zemích.

Č. dílu SL000645
ss-2351-2361-cz-0821

Videojet® 2351 a 2361
Inkoustová tiskárna na velké znaky
Rychlost tisku
Tisk čárových kódů – 0,3–66 m/min (1,0 až 216 stop/min)
Alfanumerický text – až 132 m/min (433 stop/min)
Rychlosti jsou závislé na hustotě

Tisková vzdálenost
0,5 mm až max. 4,0 mm (0,02"–0,15")

Plocha tisku (na tiskovou hlavu)
2351: 53 mm (V) x 2 000 mm (D) (2,1" x 78"), 180 dpi
2361: 70 mm (V) x 2 000 mm (D) (2,8" x 78"), 180 dpi

Čárové kódy
Podle PTI, GS1-128, ITF-14 (kód krabice UCC), SSCC-18, EAN 13, UPC-A, UPC-E,  
EAN 8, DataMatrix, kód 128, I 2 z 5, kód 39, další dle potřeby

Rozhraní obsluhy
Plnobarevný 5,7" dotykový LCD displej s rozhraním Videojet CLARiTYTM

Výběr úloh a podpora databází jako standard
Náhled tisku stylem WYSIWYG
Kontrola kódů
Integrovaná diagnostika

Grafika, obrázky a loga
Více podporovaných grafických formátů pro CLARiSOFTTM

Možnosti tisku
Software pro návrh kódování obalů CLARiSOFTTM

Plná podpora písem ke stažení pro písma TrueType®

Upravitelný text včetně rotace, zrcadlení a reverzního tisku
Automatická funkce reálného času a data
Automatický výpočet data spotřeby a správa povolení
Automatické zvětšení a zmenšení textu, čítačů a čárových kódů
Hodina, den v týdnu, den v měsíci, týden v roce, měsíc v roce,  
rok v dekádě a podpora arabského kalendáře
Začátek dne, kódy směn, továrna, stroj, identifikace linky

Jazyky
Angličtina, arabština, čínština (standardní čínština), dánština, finština, 
francouzština, hebrejština, italština, japonština, maďarština, němčina, 
nizozemština, polština, portugalština, rumunština, ruština, řečtina, srbština, 
španělština, švédština, thajština a turečtina

Vestavěná paměť
512 MB paměti, CompactFlash®

Vstupy/výstupy
K dispozici je více vstupů a výstupů. Podrobnosti získáte od technické podpory 
nebo v servisní příručce.

Podporované typy polí
Pevné, proměnné (zadané uživatelem), sloučené, databáze, čítače, datum, 
posuny, čas, odstavec (textové bloky)
Kreslení základních tvarů (kružnice, obdélníky atd.)

Komunikační protokoly
Komunikace RS232 Point-to-Point
Síťová komunikace Ethernet 10/100 Base TX
Binární a ASCII komunikační protokoly a ovladače Windows
Režim hostitelského PC (vzdál. databáze) pomocí CLARiNETTM

Připojení USB pro stahování úloh a aktualizace softwaru
Podpora protokolu Zebra (ZPL)

Připojení
Až (4) tiskové hlavy v režimu Leader/Follower
Funkce skupinového výběru úlohy a funkce skupinového ovládání tiskárny

Software pro řízení sítě
Software pro správu sítě CLARiNETTM

Správce konfigurace CLARiTYTM

Nastavení a uložení parametrů v režimu offline jako standard

Inkoust / inkoustový systém
Beztlaký šroubovací kanystr; 175 ml nebo 365 ml
Dostupné barvy: černá, modrá, zelená, oranžová, fialová, červená, žlutá

Napájení
90–264 V st, 47–63 Hz, 140 VA (max.)
Požadovaný proud max. 0,7 A

Přívod vzduchu 
6 barů, 90 psi, suchý, nekontaminovaný

Provozní teplota
10–35 °C (50–95 °F)

Hmotnost
V krabici: 12 liber (5,4 kg); bez obalu: 9 liber (4,1 kg)

Homologace
CE/UL60950:2000 (3. vydání)

Rozměry

mailto:obchod.info@videojet.com

